L. J. C. #
Dnè Pater Dnè Dnè mi Reverendissime

Gratiosissima à Regino Dño Reverentissimas Literas ad ma-
nus meas, ea quibus intellexi, quod Reginus Dñus fac-
ciat investigationem, hoc in Regno nostro; de Monachis
Camaldulensibus, eorumq; Monasterijs, seu Fundationi-
bus: ad qua, praeripio profundo cultu, ac Reverentione
Regino Dño debita; brevibus respondeo, denuntiando; i-
nullos hoc in Regno Poloniae dari Monachos Camaldulens,
instituti S. P. N. Romualdi: praeter nos Eremitas Camaldulens
Montis Sorone; in Septem locis, per Poloniam et Lytva-
niam à pijsimis olim Fundatoribus, fundatis; qui aliter
Reginum Dñum informavit, plane erravit; his expropi-
cassulo sacras manus, et maneo pro semper

in Pielany supra Caravia
J. B. Sebastiani
1735.
Reverendissimi Dñi mei

Servus Obsequentissimus
Mauritius Crta Com.
M. Crta Com.
1735

1735